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Piéce de fixation * Art. n°: 50144752 « BT 709M-APSET

Caractéristiques techniques

Données de base

Série BT 7xx
Contenu 1 cable de liaison 5 m

Kit de mise a la terre pour la mise en

service
Adapté pour groupe de produits
Adapté pour

700i
Connexion
Nombre de connexions 1 piece(s)
Connexion 1
Fonction Alimentation en tension

Systéme de mesure des contours
Systéme de mesure des contours CMS

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

Commande du jet d’air (broche 4 =

SWIN 1)

ETIM 7.0

Signal du régime (broche 5 = SWOUT 1) ETIM 8.0

Type de connexion Cable a connecteur rond

Longueur de cable 200 mm
Matériau de gaine PUR
Couleur de cable Noir
Nombre de brins 5 brins
Taille du filetage M12

Type Prise male
Matériau Métallique
Nombre de poles 5 poles
Codage Codage A

Données mécaniques
Désignation normalisée des piéces de Acier zingué
fixation, métal

Modeéle de piéce de fixation
tangentiel

Type de fixation, c6té installation
Type de fixation, co6té appareil

Longueur active 960 mm
Matériau de la piece de fixation Acier
Amortisseur de vibrations Non

Raccordement électrique

Connexion 1

Fonction

Type de connexion
Longueur de cable
Matériau de gaine
Couleur de cable
Nombre de brins
Taille du filetage
Type

Matériau

Nombre de pdles
Codage
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ETIM 9.0
ETIM 10.0

Dispositif de soufflage avec ventilateur

Bras de montage avec alésage M8
Prémonté avec bras de montage

Alimentation en tension

Commande du jet d’air (broche 4 = SWIN 1)
Signal du régime (broche 5 = SWOUT 1)
Cable a connecteur rond

200 mm

PUR

Noir

5 brins

M12

Prise male

Métallique

5 poles

Codage A
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73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Piéce de fixation * Art. n°: 50144752 « BT 709M-APSET

Raccordement électrique

Broche Affectation des broches

1 +24 'V

2 n.c.

3 GNDIN

4 SWIN 1

5 SWOUT 1
Accessoires

Connectique - Cables de liaison

Art. n° Désignation

50133892 **  KDS S-M12-5A-M12-
5A-P1-050

a1l ©

** Contenu dans la livraison

Remarque

Couleur de brin

Rouge ST\
= N

Article Description

Cable de liaison Application: Résistant a I'huile/aux lubrifiants

Connexion 1: Connecteur rond, M12, Axiale, Prise femelle, Codage A, 5 poles
Connexion 2: Connecteur rond, M12, Axiale, Prise male, Codage A, 5 pdles
Blindé: Oui

Longueur de cable: 5.000 mm

Matériau de gaine: PUR

% Vous trouverez une liste de tous les accessoires disponibles sur le site Internet de Leuze sous l'onglet Téléchargement de la page de détail de I'article.
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